CLYDEBULLT

PHZZ& HAND-STRETCHED 36 HOUR SLOW PROVED FRESH DOUGH

MARGHERITA 12
Tomato sugo, Fior Di Latte mozzarella, basil

CARNE 15
Salsiccia, pepperoni, beef mince, tomato sugo, Fior Di Latte mozzarella

SWEET PEPPER & ROASTED VEGETABLE 14

Sweet pepper, roasted vegetables , tomato sugo, Fior
Di Latte mozzarella

CHIPOTLE CHICKEN 15
Chipotle chicken, red onion, tomato sugo, Fior Di Latte mozzarella

M@EE@% SERVED WITH SKIN-ON FRIES

STEAK BEEF BURGER 16
Double stack steak beef burgers, dill pickle, crispy onions,
home-smoked tomato relish on a brioche bun

ADD CHEDDAR CHEESE ]
ADD AYRSHIRE BACON 1
CALIFORNIAN CHICKEN BURGER 17

Marinated breast of chicken, pea guacamole, pickled
slaw, sriracha mayo, crisp leaf on a brioche bun

ADD CHEDDAR CHEESE 1
ADD AYRSHIRE BACON ]
ONION BHAJI BURGER 16
Crispy onion bhaji, lime + chilli pickled slaw, vegan mayo on a brioche bun

ADD CHEDDAR CHEESE |

OIPs

CURRY MAYONNAISE 1
GARLIC MAYONNAISE 1
SRIRACHA MAYONNAISE 1

ALLERGENS

Or visit this url:
mnu.mx/clydebuilt
to see our allergen menus

PLATES

FISH & CHIPS

Battered fish, malt vinegar, capers, minted pea purée,
homemade tartar sauce and skin-on fries

CHICKEN CAESAR SALAD
Roast chicken breast, baby gem lettuce, parmesan, egg,
hacon rashers, croutons and caesar dressing

TUSCAN RIGATONI PASTA
Tuscan sausage, garlic & tomato sauce, rigatoni pasta
ADD CHICKEN

TIKKA MASALA
Tomato, ginger, chilli, fragrant long-rice and naanbread

ADD CHICKEN
ADD SPICED PANEER

SMALL PLATES

HONEY & SRIRACHA CHICKEN WINGS
Honey & sriracha glazed, lime mayonnaise & crudites

BANG BANG CAULIFLOWER BITES

Spiced coconut & roasted chilli glazed, garlic mayonnaise, crudites

SI0ES

SKIN-ON FRIES

CAJUN SKIN-ON FRIES
BATTERED ONION RINGS
CRUNCHY HOUSE SLAW

PUDONES

STICKY TOFFEE PUDDING
Warm date + treacle pudding, toffee sauce, vanilla ice-cream

COCONUT & VANILLA PANNA COTTA
With fresh strawberries

SCOTTISH ICE-CREAM
with a choice of sauce (caramel, strawberry, chocolate)
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We cannot guarantee that any dishes are completely allergen free due to being produced in a kitchen that contains ingredients with allergens. If you would like to
know the allergens in our food or drink, please scan the QR code above or ask for a member of the restaurant management team.



